



Calldata ApS

Ørnelunden 6, 8520 Lystrup

CVR-nr. 40 34 21 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

René Manggaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Calldata ApS
Ørnelunden 6
8520 Lystrup

CVR-nr.: 40 34 21 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Manggaard Jensen, Adm. direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi og software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 1.037.756 kr. mod 988.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.515 kr. mod 237.035 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.037.756	988.125
1 Personaleomkostninger	-676.242	-682.130
Resultat før finansielle poster	361.514	305.995
Andre finansielle indtægter	93	14
Øvrige finansielle omkostninger	-8.748	-1.676
Resultat før skat	352.859	304.333
Skat af årets resultat	-80.344	-67.298
Årets resultat	272.515	237.035
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	154.715	122.635
Disponeret i alt	272.515	237.035

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.375	262.688
Tilgodehavende selskabsskat	0	46.702
Andre tilgodehavender	191.977	107.630
Tilgodehavender i alt	<u>437.352</u>	<u>417.020</u>
Likvide beholdninger	<u>537.120</u>	<u>316.502</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>974.472</u>	<u>733.522</u>
Aktiver i alt	<u>974.472</u>	<u>733.522</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	396.491	241.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>564.291</u>	<u>406.175</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.685	11.121
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.755	158.265
Selskabsskat	58.344	0
Anden gæld	177.397	157.961
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.181</u>	<u>327.347</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>410.181</u>	<u>327.347</u>
Passiver i alt	<u>974.472</u>	<u>733.522</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	241.776	114.400	406.176
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.715	117.800	272.515
	50.000	396.491	117.800	564.291

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	597.444	602.976
Pensioner	73.261	73.261
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.129</u>	<u>2.485</u>
	<u>676.242</u>	<u>682.130</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
